
 
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.07.2021                                                                                         № 375 

         

 

О специализированной службе  

по вопросам похоронного  

дела на территории 

МО «Ахтубинский район» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                       

«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Управление по 

хозяйственному и транспортному обеспечению органов местного 

самоуправления МО «Ахтубинский район» полномочиями 

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 

МО «Ахтубинский район». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» 

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район». 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                       С.В. Заблоцкий 


